ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2016 № 559-п

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

культуры Южского муниципального района», утвержденную

постановлением Администрации Южского муниципального района от

21.12.2015 г. № 753 – п

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального

района от 02.09.2013 г. № 719-п «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского

муниципального района», решением  Совета Южского муниципального

района   №64  от 24.06.2016 г.   «О внесение изменений в Решение Совета

Южского муниципального района от 25.12.2015 г. №52 «О бюджете Южского

муниципального района на 2016 год»,  Администрация Южского

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Южского

муниципального района» (далее Программа), утвержденную постановлением

Администрации  Южского муниципального района от 21.12.2015 г.  № 753-п

следующие изменения:

 1.1. Таблицу  раздела 4 «Ресурсное обеспечение  подпрограммы, руб.»

подпрограммы  «Безопасность библиотечных отделов МКУК «Южская

МЦБ», являющейся приложением №4 к Программе изложить в новой

редакции:

№

п/п

Наименование мероприятия/

Источник ресурсного обеспечения

Исполни

тель
2016 2017 2018

Подпрограмм

а, всего
 50 000,0 50 000,0 50 000,0

Бюджетные

ассигнования
 50 000,0 50 000,0 50 000,0

- бюджет

Южского

муниципальн

ого района

 50 000,0 50 000,0 50 000,0

1 Основное мероприятие:

«Обеспечение безопасности»

1.1 «Проведение специальной оценки

условий труда»
МКУК

«МЦБ»

Бюджетные ассигнования 50 000, 0 50 000, 0 50 000, 0

- бюджет Южского муниципального

района

50 000, 0 50 000, 0 50 000, 0

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                В.И. Мальцев